
15.06.2019

5 km

Bogdaniec

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 5 km M K

1 121 SIECZKOWSKI MICHAŁ 1983 M M30 1 SZCZECIN 04:03 14,83 00:20:14 1

2 40 KŁYSZ  MAURYCY 1986 M M30 2 Przyprostynia TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ 04:03 14,80 00:20:16 2

3 127 GOCAL JAKUB 1983 M M30 3 Sulęcin MOLEX RUN 04:12 14,29 00:21:00 3

4 9 BLACHARSKI  ARKADIUSZ 1992 M M20 1 Torzym 04:16 14,08 00:21:18 4

5 68 PAPLICKI  MICHAŁ 1982 M M30 4 Gorzów Wlkp. DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:20 13,84 00:21:41 5

6 27 GORSZKA  DAMIAN 1997 M M20 2 SZCZECIN PARKRUN SZCZECIN 04:24 13,66 00:21:58 6

7 74 PIEKSZA  MICHAŁ 1994 M M20 3 Jenin BROWAR JENIN 04:26 13,51 00:22:12 7

8 23 FLASZYŃSKI  MATEUSZ 1991 M M20 4 Witnica 04:34 13,13 00:22:51 8

9 93 SAWICKI  BARTOSZ 1991 M M20 5 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:45 12,65 00:23:43 9

10 88 ROSIŃSKI  MARCIN 1979 M M40 1 Sulęcin BIEGAJĄCE ROSKI 04:46 12,57 00:23:52 10

11 61 OPŁATKOWSKI  ZBIGNIEW 1963 M M50 1 Jenin DRUŻYNA Z JENINA 04:51 12,38 00:24:14 11

12 82 PRANICA  DANIEL 1990 M M20 6 Gorzów Wielkopolski IMC PRO TEAM 04:56 12,16 00:24:40 12

13 12 BUKIEL  KRZYSZTOF 1961 M M50 2 Kostrzyn nad Odrą 04:58 12,08 00:24:50 13

14 7 BIAŁECKI  KRZYSZTOF 1975 M M40 2 Renice 04:59 12,06 00:24:53 14

15 94 SIKORA  ROBERT 1962 M M50 3 Barlinek 05:03 11,88 00:25:15 15

16 39 KLEPCZYŃSKI  PIOTR 1977 M M40 3 Jenin 05:07 11,73 00:25:35 16

17 105 ŚWIERZKO  ARTUR 1975 M M40 4 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW WLKP. 05:09 11,64 00:25:47 17

18 30 GRZEGOLEC  GRZEGORZ 1986 M M30 5 Gorzów Wlkp. WIERZBICKI RUNNING PROJECT 05:10 11,61 00:25:51 18

19 96 SMOLIŃSKA  AGATA 1989 K K30 1 Chwałowice 05:10 11,61 00:25:51 1

20 22 FIEŃKO  DARIUSZ 1985 M M30 6 Pełczyce KADARKI 05:11 11,57 00:25:56 19

21 100 DĄBROWSKI TOMASZ 1970 M M40 5 Wysoka 05:11 11,57 00:25:56 20

22 79 POZNAŃSKA  LUCYNA 1974 K K40 1 Kołczyn TEAM KOPEĆ 05:12 11,55 00:25:58 2

23 5 BEDNARCZYK  ZBIGNIEW 1958 M M60 1 Rzepin RZEPIN 05:13 11,49 00:26:07 21

24 83 PRANICA  DAMIAN 1989 M M30 7 Gorzòw Wlkp 05:14 11,47 00:26:09 22

25 55 MICHALAK  JACEK 1963 M M50 4 Szczecin 05:14 11,46 00:26:10 23

26 116 KOWALEWSKI WALDEK 1957 M M60 2 Kostrzyn nad Odrą 05:15 11,44 00:26:14 24

27 119 SKÓRSKI JANUSZ 1979 M M40 6 Krzeszyce MOLEX TEAM 05:15 11,41 00:26:17 25

28 71 PEJSKI  MARCIN 1982 M M30 8 Witnica ROZBIEGAJMY WITNICĘ 05:19 11,28 00:26:36 26

29 58 MOŻDŻEŃ  PAWEŁ 1985 M M30 9 Mieszkowice 05:22 11,19 00:26:49 27

30 77 PITUŁA  WALDEMAR 1975 M M40 7 Gorzów Wielkopolski 05:23 11,14 00:26:56 28

I Bieg Doliną Młynów w Nadleśnictwie Bogdaniec

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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15.06.2019

5 km

Bogdaniec

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 5 km M K

I Bieg Doliną Młynów w Nadleśnictwie Bogdaniec

Data:

Dystans:

Miejscowość:

31 81 PRACUK  KRZYSZTOF 1970 M M40 8 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW 05:24 11,11 00:27:00 29

32 78 POPIELA  MICHAŁ 1994 M M20 7 Deszczno KS DRAGON 05:25 11,08 00:27:04 30

33 73 PIECZYŃSKI  DARIUSZ 1967 M M50 5 Łupowo STOWARZYSZENIE NASZE KĄTY 05:28 10,96 00:27:22 31

34 36 KAZUBOWSKA  OLA 1978 K K40 2 Gorzów Wlkp. 05:30 10,92 00:27:29 3

35 21 DZIAŁEK  CZESŁAW 1975 M M40 9 Stare Polichno DZIKIE DZIKI GORZÓW 05:31 10,87 00:27:36 32

36 115 ŻMIJA  LILIANA 1990 K K20 1 Zwierzyn FSD SPORT STRZELCE KRAJEŃSKIE 05:33 10,82 00:27:44 4

37 48 ŁENTEK  WIESŁAW 1963 M M50 6 Moczkowo 05:37 10,69 00:28:04 33

38 76 PIKAUS  ŁUKASZ 1990 M M20 8 Witnica 05:38 10,64 00:28:11 34

39 110 WOJCIESZYŃSKI  TOMASZ 1974 M M40 10 Baczyna 05:40 10,58 00:28:22 35

40 59 NIEWIADOMSKI  MATEUSZ 1990 M M20 9 Gorzów Wlkp. 05:42 10,54 00:28:28 36

41 31 HANCZYN  GRZEGORZ 1996 M M20 10 Lubczyno OSP LUBCZYNO MTB TEAM 05:42 10,53 00:28:29 37

42 89 RYBICKI  JANUSZ 1950 M M60 3 Police SKB DZIK POLICE 05:42 10,53 00:28:30 38

43 34 JONASZ  KASIA 1991 K K20 2 Gorzów Wlkp. 05:43 10,51 00:28:33 5

44 125 PIETRZAK KRZYSZTOF 1987 M M30 10 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW 05:44 10,45 00:28:42 39

45 4 BATÓG  IWONA 1981 K K30 2 Dębno 05:45 10,44 00:28:44 6

46 43 KOZŁOWSKI   TOMASZ 1982 M M30 11 Jenin 05:45 10,43 00:28:45 40

47 33 JAŁOWSKI  MARCIN 1983 M M30 12 Gorzów Wielkopolski BIEGAMBOLUBIĘ - GORZÓW WIELKOPOLSKI 05:47 10,37 00:28:56 41

48 111 WOJTYSIAK  OLA 1985 K K30 3 Lubno 05:48 10,34 00:29:00 7

49 49 ŁENTEK  BOŻENA 1962 K K50 1 Moczkowo 05:49 10,30 00:29:07 8

50 112 WYDRA  JÓZEF 1953 M M60 4 Cychry CYCHRY 05:52 10,24 00:29:18 42

51 97 SOBCZYK   MARTA 1981 K K30 4 Gorzów Wlkp 05:55 10,15 00:29:33 9

52 3 BAMBER  AGNIESZKA 1978 K K40 3 Jasiniec 05:55 10,14 00:29:35 10

53 13 FRANKOWSKI PAWEŁ 1980 M M30 13 Gorzów Wlkp. MTB TEAM GORZÓW 05:55 10,14 00:29:35 43

54 92 SACHARCZUK  ANDRZEJ 1969 M M50 7 Drezdenko SMURFIT KAPPA ADVENTURE TEAM POLAND 05:58 10,06 00:29:49 44

55 15 CIESIELSKI  GRZEGORZ 1975 M M40 11 RZEPIN 05:58 10,04 00:29:52 45

56 46 LISOWSKA  KLAUDIA 2001 K K20 3 Cychry 06:02 9,95 00:30:09 11

57 10 BOBIŃSKA  MARIA 1971 K K40 4 Barlinek 06:05 9,87 00:30:24 12

58 19 DUNAL  TOMASZ 1990 M M20 11 Gorzów Wlkp. 06:08 9,78 00:30:40 46

59 84 PRĘTKI  ANDRZEJ 1973 M M40 12 Kłodawa MUMIN TEAM 06:13 9,65 00:31:05 47

60 123 PIETEK MARIUSZ 1973 M M40 13 Janczewo 06:13 9,65 00:31:05 48
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61 60 NOWAK  WIESŁAW 1949 M M60 5 SZCZECIN 06:14 9,62 00:31:12 49

62 14 CEJBA  JAN 1976 M M40 14 Gorzów Wlkp UNBREAKABLE / VETOQUINOL 06:18 9,52 00:31:31 50

63 118 SZAFRANEL DAMIAN 1982 M M30 14 Jenin OSP LUBCZYNO MTB TEAM 06:24 9,38 00:31:58 51

64 117 JUSZKIEWICZ AGATA 1990 K K20 4 Jenin 06:30 9,22 00:32:32 13

65 26 GALAZKA  JAROSLAW 1975 M M40 15 Deszczno 1975 06:33 9,16 00:32:44 52

66 50 MAGADZIA  MAREK 1981 M M30 15 Gryfino 06:37 9,07 00:33:04 53

67 124 WOJCIECHOWSKA MONIKA 1978 K K40 5 Gorzów Wlkp. 06:40 9,00 00:33:20 14

68 80 POŹNIAK  ALEKSANDRA 1987 K K30 5 Gorzów Wlkp. ŚLĘZAK TEAM 06:41 8,98 00:33:25 15

69 2 BAGIŃSKA  EWELINA 1989 K K30 6 Górzyca 06:43 8,93 00:33:36 16

70 103 SZURMIEJ  KAMILA 1995 K K20 5 Ośno Lubuskie BROWAR JENIN 06:44 8,92 00:33:38 17

71 90 RYBIŃSKA  ANNA 1987 K K30 7 Jenin 06:45 8,88 00:33:46 18

72 70 PAWLAK  EMILIA 1978 K K40 6 Gorzów Wielkopolski 06:46 8,86 00:33:52 19

73 62 OPRZALSKA  KAMILA 1983 K K30 8 Pamięcin 06:49 8,80 00:34:06 20

74 72 PIĄTEK  ZDZISŁAW 1965 M M50 8 Baczyna 06:51 8,75 00:34:16 54

75 52 MASŁOWSKI  MARCIN 1976 M M40 16 Gorzów PARKRUN GORZÓW 06:51 8,75 00:34:17 55

76 63 ORDON  IZABELA 1978 K K40 7 Gorzów Wielkopolski 06:52 8,74 00:34:19 21

77 16 CWOJDZIŃSKI  FILIP 2000 M M20 12 Gorzów Wlkp. MKS PUSZKIN 06:53 8,72 00:34:24 56

78 37 KAZUBOWSKA  MALGORZATA 1980 K K30 9 Gorzow Wlkp 06:53 8,71 00:34:26 22

79 99 SZAFRANIEC  JOANNA 1984 K K30 10 Jenin JENIN 06:54 8,69 00:34:32 23

80 95 SMOLIK  MARIAN 1955 M M60 6 Gorzów wlkp. WETERYNARIA - MANHATTAN 07:03 8,51 00:35:14 57

81 86 RAJTAR  ROBERT 1978 M M40 17 Gorzów GUARDIAN 07:03 8,51 00:35:14 58

82 6 BIAŁECKA  MAGDALENA 1979 K K40 8 Myślibórz 07:10 8,37 00:35:50 24

83 20 DYGAS  PRZEMKO 1974 M M40 18 Gorzów Wlkp. 07:10 8,37 00:35:51 59

84 67 PACYNA  RENATA 1973 K K40 9 Kozielice HUSARIAFIGCHTTEAM 07:10 8,36 00:35:52 25

85 126 KRAWCZYK-DANAK MARTA 1982 K K30 11 Kostrzyn nad Odrą KOSTRZYŃSKA GRUPA BIEGOWA 07:11 8,35 00:35:55 26

86 29 GROBELNY  MARCIN 1983 M M30 16 Krzemów 07:11 8,35 00:35:56 60

87 120 JANASZ-DURBAJŁO ANNA 1985 K K30 12 Janiniec 07:19 8,20 00:36:36 27

88 42 KOZŁOWSKA   MARZENA 1983 K K30 13 Jenin DRUŻYNA Z JENINA 07:23 8,13 00:36:55 28

89 56 MIKOŁAJCZYK  MARTA 1985 K K30 14 Gorzow 07:23 8,13 00:36:55 29

90 109 WIŚNIEWSKA   AGNIESZKA 1978 K K40 10 Kostrzyn nad Odrą 07:24 8,11 00:36:59 30
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91 102 SZKODA  DOMINIKA 1999 K K20 6 Żabice 07:25 8,10 00:37:03 31

92 18 DETTOMA  ALEKSANDRA 1989 K K30 15 Gorzów Wielkopolski FITNESS GRUPA GMINA SANTOK 07:27 8,05 00:37:17 32

93 25 FRANKOWSKA  KAROLINA 1984 K K30 16 Gorzów Wielkopolski 07:33 7,95 00:37:43 33

94 66 OWCZARZ  KRYSTYNA 1971 K K40 11 Barlinek 07:35 7,92 00:37:53 34

95 38 KAŹMIERCZAK  JOANNA 1992 K K20 7 Gorzów Wielkopolski 07:36 7,90 00:37:58 35

96 114 ZIEMBA  GRZEGORZ 1989 M M30 17 Gorzów Wielkopolski 07:36 7,90 00:37:58 61

97 35 JOŃCA-KULPA  MARIOLA 1980 K K30 17 Barlinek 07:37 7,88 00:38:03 36

98 122 WOTA ADAM 1970 M M40 19 Gorzów Wlkp. 07:44 7,77 00:38:38 62

99 57 MOLSKA  MAŁGORZATA 1968 K K50 2 Kłodawa BBL GORZÓW 07:44 7,76 00:38:40 37

100 87 RODZICZ  DOROTA 1978 K K40 12 Gorzów Wlkp 07:58 7,53 00:39:49 38

101 107 TUZINEK  KAMILA 1987 K K30 18 Moryń 07:58 7,53 00:39:50 39

102 45 LEWANDOWSKA  KAMILA 1983 K K30 19 Gorzów Wlkp. IMC PRO TEAM 08:12 7,32 00:40:58 40

103 113 ZIELIŃSKI  DAWID 1991 M M20 13 Gorzów Wielkopolski IMC PRO TEAM 08:12 7,32 00:40:59 63

104 101 SZCZERBIŃSKA  BARBARA 1956 K K60 1 Gryfino 08:13 7,30 00:41:06 41

105 128 TOMASZCZYK EMMA 2007 K K20 8 Karnin 08:42 6,90 00:43:29 42

106 17 CZERWIŃSKA  AGNIESZKA 1972 K K40 13 Deszczno 08:42 6,90 00:43:30 43

107 51 MARTEŃSKA   KAROLINA 1986 K K30 20 Gorzów Wielkopolski 08:52 6,77 00:44:19 44

108 8 BIESZKE  PAWEŁ 1963 M M50 9 Wojcieszyce 08:52 6,77 00:44:19 64

109 64 OSSOWICZ   EWELINA 1978 K K40 14 Gorzów Wlkp. EWELINA GORZÓW WLKP. 08:53 6,76 00:44:23 45

110 65 OSSOWICZ  MARCIN 1986 M M30 18 Barlinek 08:53 6,76 00:44:23 65

111 1 ANTONOWICZ  KATARZYNA 1975 K K40 15 Drezdenko SMURFIT KAPPA ADVENTURE TEAM POLAND 09:05 6,61 00:45:23 46

112 41 KORCZYC  GRZEGORZ 1982 M M30 19 Gorzów Wielkopolski MZK KIEROWCA AUTOBUSU 09:22 6,41 00:46:48 66

113 28 GROBELNA  IWONA 1979 K K40 16 Krzeszyce 09:39 6,22 00:48:14 47

114 108 WISNIEWSKA  ALEKSANDRA 1980 K K30 21 Jeniniec 09:41 6,20 00:48:24 48

115 54 MAZUREK PIĘTA  URSZULA 1981 K K30 22 Jeniniec 10:04 5,96 00:50:21 49

116 11 BONDEROWICZ  DANUTA 1962 K K50 3 Gorzów Wlkp FITNESS GRUPA GMINA SANTOK 10:06 5,94 00:50:29 50

117 98 STROBIN  RENATA 1973 K K40 17 Gostkowice 10:06 5,94 00:50:29 51

118 32 JAKUBOWSKA  SYLWIA 1973 K K40 18 Santok 11:10 5,37 00:55:51 52

119 47 ŁAGODA  MAGDALENA 1973 K K40 19 Jenin 11:10 5,37 00:55:51 53

120 106 TOPP  WANDA 1964 K K50 4 Jenin 11:10 5,37 00:55:51 54
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121 75 PIJAROWSKI  KRZYSZTOF 1958 M M60 7 Gorzów Wlkp. PARKRUN GORZÓW 13:17 4,52 01:06:24 67

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 121 SIECZKOWSKI MICHAŁ 1983 M M30 1 SZCZECIN 04:03 14,83 00:20:14 1

2 40 KŁYSZ  MAURYCY 1986 M M30 2 Przyprostynia TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ 04:03 14,80 00:20:16 2

3 127 GOCAL JAKUB 1983 M M30 3 Sulęcin MOLEX RUN 04:12 14,29 00:21:00 3

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 96 SMOLIŃSKA  AGATA 1989 K K30 1 Chwałowice 05:10 11,61 00:25:51 1

2 79 POZNAŃSKA  LUCYNA 1974 K K40 1 Kołczyn TEAM KOPEĆ 05:12 11,55 00:25:58 2

3 36 KAZUBOWSKA  OLA 1978 K K40 2 Gorzów Wlkp. 05:30 10,92 00:27:29 3

Klasyfikacja: M20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 9 BLACHARSKI  ARKADIUSZ 1992 M M20 1 Torzym 04:16 14,08 00:21:18 4

2 27 GORSZKA  DAMIAN 1997 M M20 2 SZCZECIN PARKRUN SZCZECIN 04:24 13,66 00:21:58 6

3 74 PIEKSZA  MICHAŁ 1994 M M20 3 Jenin BROWAR JENIN 04:26 13,51 00:22:12 7

Klasyfikacja: M30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 68 PAPLICKI  MICHAŁ 1982 M M30 4 Gorzów Wlkp. DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:20 13,84 00:21:41 5

2 30 GRZEGOLEC  GRZEGORZ 1986 M M30 5 Gorzów Wlkp. WIERZBICKI RUNNING PROJECT 05:10 11,61 00:25:51 18

3 22 FIEŃKO  DARIUSZ 1985 M M30 6 Pełczyce KADARKI 05:11 11,57 00:25:56 19
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5 km

Bogdaniec

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
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min/km

Prędkość 

km/h 5 km M K

I Bieg Doliną Młynów w Nadleśnictwie Bogdaniec

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 88 ROSIŃSKI  MARCIN 1979 M M40 1 Sulęcin BIEGAJĄCE ROSKI 04:46 12,57 00:23:52 10

2 7 BIAŁECKI  KRZYSZTOF 1975 M M40 2 Renice 04:59 12,06 00:24:53 14

3 39 KLEPCZYŃSKI  PIOTR 1977 M M40 3 Jenin 05:07 11,73 00:25:35 16

Klasyfikacja: M50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 61 OPŁATKOWSKI  ZBIGNIEW 1963 M M50 1 Jenin DRUŻYNA Z JENINA 04:51 12,38 00:24:14 11

2 12 BUKIEL  KRZYSZTOF 1961 M M50 2 Kostrzyn nad Odrą 04:58 12,08 00:24:50 13

3 94 SIKORA  ROBERT 1962 M M50 3 Barlinek 05:03 11,88 00:25:15 15

Klasyfikacja: M60+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 5 BEDNARCZYK  ZBIGNIEW 1958 M M60 1 Rzepin RZEPIN 05:13 11,49 00:26:07 21

2 116 KOWALEWSKI WALDEK 1957 M M60 2 Kostrzyn nad Odrą 05:15 11,44 00:26:14 24

3 89 RYBICKI  JANUSZ 1950 M M60 3 Police SKB DZIK POLICE 05:42 10,53 00:28:30 38

Klasyfikacja: K20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 115 ŻMIJA  LILIANA 1990 K K20 1 Zwierzyn FSD SPORT STRZELCE KRAJEŃSKIE 05:33 10,82 00:27:44 4

2 34 JONASZ  KASIA 1991 K K20 2 Gorzów Wlkp. 05:43 10,51 00:28:33 5

3 46 LISOWSKA  KLAUDIA 2001 K K20 3 Cychry 06:02 9,95 00:30:09 11

Klasyfikacja: K30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 4 BATÓG  IWONA 1981 K K30 2 Dębno 05:45 10,44 00:28:44 6

2 111 WOJTYSIAK  OLA 1985 K K30 3 Lubno 05:48 10,34 00:29:00 7

3 97 SOBCZYK   MARTA 1981 K K30 4 Gorzów Wlkp 05:55 10,15 00:29:33 9
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5 km

Bogdaniec

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 5 km M K

I Bieg Doliną Młynów w Nadleśnictwie Bogdaniec

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 3 BAMBER  AGNIESZKA 1978 K K40 3 Jasiniec 05:55 10,14 00:29:35 10

2 10 BOBIŃSKA  MARIA 1971 K K40 4 Barlinek 06:05 9,87 00:30:24 12

3 124 WOJCIECHOWSKA MONIKA 1978 K K40 5 Gorzów Wlkp. 06:40 9,00 00:33:20 14

Klasyfikacja: K50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 49 ŁENTEK  BOŻENA 1962 K K50 1 Moczkowo 05:49 10,30 00:29:07 8

2 57 MOLSKA  MAŁGORZATA 1968 K K50 2 Kłodawa BBL GORZÓW 07:44 7,76 00:38:40 37

3 11 BONDEROWICZ  DANUTA 1962 K K50 3 Gorzów Wlkp FITNESS GRUPA GMINA SANTOK 10:06 5,94 00:50:29 50

Klasyfikacja: K60+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 101 SZCZERBIŃSKA  BARBARA 1956 K K60 1 Gryfino 08:13 7,30 00:41:06 41

2 BRAK

3

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 96 SMOLIŃSKA  AGATA 1989 K K30 1 Chwałowice 05:10 11,61 00:25:51 1

2 3 BAMBER  AGNIESZKA 1978 K K40 3 Jasiniec 05:55 10,14 00:29:35 10

3 117 JUSZKIEWICZ AGATA 1990 K K20 4 Jenin 06:30 9,22 00:32:32 13

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 74 PIEKSZA  MICHAŁ 1994 M M20 3 Jenin BROWAR JENIN 04:26 13,51 00:22:12 7

2 61 OPŁATKOWSKI  ZBIGNIEW 1963 M M50 1 Jenin DRUŻYNA Z JENINA 04:51 12,38 00:24:14 11

3 39 KLEPCZYŃSKI  PIOTR 1977 M M40 3 Jenin 05:07 11,73 00:25:35 16

Najszybszy Zawodnik z Gminy Bogdaniec

Najszybsza Zawodniczka z Gminy Bogdaniec
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